
UCHWAŁA NR XXXI/376/13
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

z dnia 9 września 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Białostockiemu Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej-
Curie w Białymstoku

Na podstawie art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 
596) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 217), 
uchwala się co następuje: 

§ 1. W statucie Białostockiego Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie w Białymstoku, stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XXIV/290/12 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie 
nadania statutu Białostockiemu Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie w Białymstoku 
(Dz. Urz. Województwa Podlaskiego z 2013 r., poz. 349), wprowadza się zmianę polegającą na nadaniu w § 3 
w ust. 2 pkt 7 następującego brzmienia: 

„7) prowadzenie obowiązującej dokumentacji, sprawozdawczości, statystyki medycznej oraz podlaskiego 
biura rejestracji nowotworów,”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku

Bogdan Dyjuk

Id: 6114F395-0FA1-4A82-ACB8-BCB9AB3E1355. Podpisany Strona 1




